
LETTER SERVICE  - INFORMSUT 
Informace Svazu učitelů tance ČR 

 
ZÁŘÍ 2013  - 1 - 

POPLATKY OSA ZA SEZÓNU  2014/2015 

OSA 
Pro krytí používání hudby v tanečních byla sjednána mezi SUT a OSA smlouva na období od 1.9.2013 do 31.8.2014.  
 
Hlášení zasílá člen vždy na celou sezónu, tedy na období od 1.září do 31.srpna následujícího roku v termínech: 
do 30.září, na právě probíhající sezónu. Ve stejném termínu je třeba uhradit i vypočtenou částku. Opravy, změny a 
doplňky hlášení lze následně zúčtovat v termínech do 20. února a 20. června.  
Nemá-li člen kurzy, zašle ve stejném termínu informaci o tom, že: Nepořádám žádné kurzy v období od 1.9.2013 do 
31.8.2014. 
 
Neodevzdá-li člen hlášení do 30.září, přičte si do pozdně odesílaného hlášení pokutu 100 Kč. 
Pokud hlášení nepředá či nepoukáže příslušnou částku do 20. února, zvyšuje se tato částka na 300 Kč. 
 
Nepoužívejte prosím jiné formuláře než právě tyto, které Vám zasíláme. Loňské i předloňské mají jiné parametry, 
nejsou kompatibilní ve zpracování. 
 
 
Návod pro neplátce DPH: 
 
Použijte hlášení pro neplátce DPH. Vypňte záhlaví, základní údaje. 
Tabulku „lekce“ – vyplnit ve sloupcích B až E .  
Případná pokuta v řádku číslo 11 či 12: doplňte jedničku do sloupce F. (V případě, že hlášení a vypočtenou částku za 
lekce posíláte po termínu 30. září) 
Částky za jednotlivou lekci podle místa kurzu: 

 Praha a krajská města 185 Kč  
 Ostatní města    80 Kč  
 Malé obce    48 Kč  

Vypočtenou částku v první tabulce zašlete na účet SUT pod svým rodným číslem nebo ič, tak jak jste jej vyplnili v záhlaví 
hlášení. 
Za akce pouze vyplňte tabulku dole (ve sloupcích BCDE a od OSA obdržíte každý samostatnou fakturu, kterou pak je 
třeba uhradit.  
 
 
Návod pro plátce DPH: 
 
Použijete hlášení „pro plátce dph“, vyplníte vše jako vždy.  
Tabulku „lekce“ – vyplnit ve sloupcích B až E .  
Případná pokuta v řádku číslo 11 či 12: doplňte jedničku do sloupce D. (V případě, že hlášení a vypočtenou částku za 
lekce posíláte po termínu 30. září). 
Částky za jednotlivou lekci podle místa kurzu: 

 Praha a krajská města 185 Kč  
 Ostatní města    80 Kč  
 Malé obce    48 Kč  

V dalších sloupcích se výpočtem částky rozdělí na částku „G“, kterou zašlete SUT na účet a na částku vč.DPH, kterou 
Vám bude fakturovat OSA následně. Celkově tedy zaplatíte stejně jako neplátce DPH, ale odečtete si DPH, vyčíslenou 
na faktuře OSA. 
U akcí se postupuje shodně jako neplátce – viz shora - tedy od OSA obdržíte každý samostatnou fakturu.  
 
Hlášení a text těchto informací si můžete stáhnout na: 
http://www.plaminek.cz/SUT 

http://www.plaminek.cz/SUT

